
    
 

 
 

 

 
 

 U.O. Contabilità ed attività negoziali 
 Policlinico di Bari 
 P.zza Giulio Cesare, 11 – 70124 Bari (Italy) 
 Giulio Rotondo  
 Tel (+039) 080 5478170  
 e-mail: giulio.rotondo@uniba.itt  
 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N 46/2019 del 23/05/2019 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 15/05/2019 per la fornitura di 

“Puntali lab sterilized filter prof. Pertosa nefro” CIG: ZC62862B3A   

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 121 del 15/5/2019;  

 

VISTA la RDO APERTA n. 2302211 inviata in data 15/05/2019 a tutti gli operatori 

del MEPA iscritta alla categoria di riferimento;  

 

CONSIDERATO   che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 23/05/2019 alle 

ore 10:00, sono pervenute 1 (una) offerta da parte delle seguenti ditte: 

 

1- GILSON ITALIA SRL  – P.IVA-C.F.: 02829240155  € 630,00 

 

CONSIDERATO     che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta GILSON ITALIA SRL   

       € 630,00 oltre IVA su un importo a base d’asta di 630,00 oltre IVA 

 

CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “Puntali lab sterilized filter prof. Pertosa nefro” alla ditta GILSON 

ITALIA SRL  – P.IVA-C.F.: 02829240155 per  € 630,00 oltre IVA 

 

 

 

 
       Il Direttore del Dipartimento 
           F.to Francesco Giorgino 

   
 
 
 
 
 

mailto:giulio.rotondo@uniba.itt

